Sempio moderatis est affectibus, est salus non expertus 578. 13
 Sempio sua similia semper esse debet 36. 16
 Sempio uacuis perturbatione 101. 45
 Sempio ab immicis multa distit 106. 7
 Sempio austeri sunt & boni 161. 11
 Sempio Epitoni infans 341. 11
 Sempio Homeri & Sophecis par casti matæ 769. 4
 Sempio non est adulescentibus sed ætate maturæ 721. 18
 Sempio solum iij qui dominum deum timentes, eodem sincero pectore uenerant, diuinitor cõmunicat 593. 1
 Sempio Prodiso, pro ualde Sempio 788. 13
 Sempio remissiores prægrauis acrioribus percipi non possunt 273. 2
 Sempio quod dicitur Libia, se Phænonem quendam fructu adamissa uidea, de rapa Lencæ sese præcipit 949. 39
 Sara litæ & geminata Sara appellatur, demum caput, cum Abcamos, Abcamos 833. 11
 Sara uxor Abrahami sterili eisdem permittit, ut liberorum præcra oïdum gratia cum ancilla congregiatur 1. 8
 Saraguri ab Hunnis Acaturis fuerit pulsus 32. 1
 Sarcos salis uent. eod. abij. quid significat 60. 57 & 61. 5
 Sardoopalus rex muliere corruptor 838. 10. & c.
 Sardia insula est maxime, Italia uicina, in qua purpure præfictissima nascuntur 171. 17
 Sarcis fraxinea non facili frangitur 826. 55
 Sarcos Petrum instar frumenti cribrare experit 851. 14
 Sarcos tyrannorum uide lupidici appellat 847. 40
 Sarcos Israelis rex cõm. se à cæcitate moue exagitaret, ut quæscere non possent, cantus Davidis demulcebatur 834. 6
 Sarcos pro animi quantis regnum iocundit 834. 33
 Sarcos sicum est, quod sine cemento & siccis adhibetur 640. 30
 Sarcos Tantalus 308. 47
 Sarcos in sacris incensationis domini significare uideor 964. 52
 Sarcos & stalpene se murad, de se murad colentibus lacerantibus se uidei foler 934. 13
 Sarcos Herculana cut. scabiem eorum dist. stitem designet 380. 14
 Sarcos in uentorum libro secundò, sis lites Phœnicis dicitur esse à Phœnicæ Actæonis filia 1007. 18
 Sarcos copia uocatur est Eoripidis, quod metrem holerum uenditrici habuisset 848. 38
 Sarcos Parni de res paruas quantitates dicit cur folat 975. 10
 Sarcos omnes sunt maris 867. 11
 Sarcos ego aquilæ ero oblectrix 36. 4
 Sarcos semen in simum buboldi emittens, illud pedibus tandem agitatur, donec fortis procreetur 464. 15 & 667. 8
 Sarcos marinos sulus præst. rumioat 77. 16 & 85. 50
 Sarcos olceibus, aliorum medicis 344. 50
 Sarcos lymphida in somnis oia quid portendat 191. 10
 Sarcos oritur ab loiquis 384. 4
 Sarcos madia est theatri ienoa 389. 16
 Sarcos populi suat. apud oïdentali oceanum, iuxta aouam torridam, quæ

pedes latos habet eos eorum umbra cõtra æstus facit signat 160. 10. & c.
 Sarcos bouarum maruæ dicitur, eorum, non uacuum nem prædictis dicitur 1003. 50
 Sarcos eadem ad plura dicitur 661. 6
 Sarcos infans non est 363. 16
 Sarcos scicenta præstat duobus modis 318. 15
 Sarcos transitio est ex definitis ad definita 381. 15
 Sarcos differunt à sanibus 381. 15
 Sarcos philosophica quot & quæ Aristoteli 399. 4
 Sarcos corpore form. oïd præditur, magnanimus naturæ magis locos oïd sunt quàm formidabilis 819. 40
 Sarcos Hannibal duce Carthaginiensium præficioem inuit 859. 17
 Sarcos Lycargo à Polybio comparatur 776. 31
 Sarcos matrem inque profectura est liberalitate 869. 32
 Sarcos Romeorum dux, oracula potius loqui quàm uerba scire solere solus est 860. 40
 Sarcos dicitur est, malè hepatis inmedicabile 862. 39
 Sarcos pira Diogensem Sarcosum modè loonem capio 861. 31
 Sarcos homo uilis fuit & improbitatis uicinis simul infans 861. 34
 Sarcos Eustachius 866. 17
 Sarcos gens sunt ultra litrum remoran tes 866. 54
 Sarcos animalculum est ligna erodeo 861. 11
 Sarcos ferit erant Atheniensium, quibus illi in honorem Bacchi per uices uicibus salutare 864. 47
 Sarcos decies mille pedes habere 376. 55
 Sarcos Achæronis cruce stillet 167. 24
 Sarcos pro perca, deteriora melioribus, picata designat 940. 16
 Sarcos sub omni lato est, 945. 18
 Sarcos Scipionis castri expõs 332. 38
 Sarcos pharicaum scoticum oïd imitant res, quoniam modo uicibus 945. 46
 Sarcos in aquam quid sit 458. 11
 Sarcos Agellai pro adulteris habentur 424. 13
 Sarcos Apollinaris Lædicocroyni in. 50
 Sarcos Apollonii Alexandrini, cognomen. ro Dyfcoli 117. 50 & 181. 4. & c.
 Sarcos Galeni non unius generis 195. 10
 Sarcos alii quot culinarj ordine ab an. thore Suid a recentis 946. 4. 6
 Sarcos, quibus Indii lico tubari uentur, qualiter factæ fuerint 946. 48. & c.
 Sarcos uicæ ad oculos mulier pulcherrime, uerit; fena canom capita, reliquij corpus serpentinum habens 865. 16
 Sarcos lignum fuit obliquum & longum 865. 45
 Sarcos Latedæmoniorum doæ quom in finem comparat 866. 46
 Sarcos a finem, cur pro orbibiditerio eo, qui quod nomine aorfator, sibi quæ maximi cupidit. dicit fuleat 864. 55
 Sarcos currum uo habent in sua gens infans iudicatur 621. 8
 Sarcos cur hamasabij dicit 679. 70. & c.
 Sarcos caribus uerbis sicut 484. 27
 Sarcos in cernit capitis uia eam plus referre dabant 109. 13 & 110. 4. 6
 Sarcos Dariom postulantem, ut sibi parerent, placare iusserunt 369. 43
 Sarcos inuentionem faciunt in Romanoorum finis 531. 22

I N D E X.

Scythæ mutabiles sunt & infideli 711.34
 Scythæ quidam Cruthungi dicti sunt 712.1
 Sebafianus Armeniæ 116.43
 Secare hydram, cur de rebus, quæ fieri oon
 possint, dicatur 921.17
 Secta Cyrena qualis sit 57.30
 Secta Cyrenensis inde 114.57. &c.
 Secta Dialectica & Enctica 119.44
 Sectæ veteri Arianos sectarios uode labora-
 re 110.4
 Sectæ philosophorum noem 871.38
 Sectæ Sanoletæ & Manichaerum con-
 tractæ 717.1. &c.
 Securitas periculosa 82.4
 Securitas tarditatem cõsiliij sequitur 705.
 60
 Seditiosus, impijissimus in omnibus, à Na-
 buchodonosore desinit 144.5
 Segmentum totum uocatur à patricio
 duodecim archas, quatuor uiciorum mil-
 lia & sex continet 94.6. 43
 Segor urb. est, in quam Lotus, incendium
 fugerit. Sicut, miscum, coolmaræ dicitur
 causa fit recepta 149.11
 Semiprobri sunt ij, qui peccate detestantur,
 ter, & tam n committunt 137.14
 Semitæ etiam Rhea dicta sunt 145.13
 Semiramis Nin-um inuoluit, cinxit, eiq;
 nom-oe mutato Babylonem uocant 145.1
 Semiramis, prima Assyriorum regina, me-
 tallorum inuenit 144.54
 Semiar hemaphroditus appellari solet 945.97
 Selenum argrotanti opus esse quomodo
 dicatur 144.45
 Selenum in lacte adhiberi solet, prouar-
 hio (Sclim cui oca) locum fecit 134.4.
 50
 Sellaria eos arrogantem esse notet 144.
 60
 Selenosonfulam quid sit 711.2
 Selenus Romanus, pater Maximus con-
 sulatus ademptum patris causa restituit 921.10
 Selenus æquin, Corpori est adulescentia 16.1
 Selenus Hæstia, natu admodum gran-
 ditibus attribuitur 933.38
 Selenus præter matrem nulla 417.10
 Selenus Tibon, proce bius est, de lon-
 gæus decrepitiq; uisitatur 937.18
 Selenus cephalus ij sunt, qui cum in steterim
 quoriam occiderent, dalyro laborant 946.18
 Selenus molorum molitorum gnarus 17.16
 Selenus morum susceptor, pio lenis nullius
 precij 601.46
 Selenus, uerberibus affici solitus, puer dici
 potest 719.11
 Selenus cõmunis quotiæ sunt, & inde sic
 dicantur 171.14. &c.
 Selenus à phœstia differt 946.16
 Selenus à tanthilibus panitur & pœstia
 tur 708.14. 711.15
 Selenus ad ceteros refertur 94.16
 Selenus est res præfecta 137.16
 Selenus uiciorum quinq; sunt 472.43
 Selenus id tantum in quod adesse, quodq;
 peripiti equinetos, nouit 947.19
 Selenus in bruis animalibus motus scitu-
 dum locum causa est 416.4
 Selenus inuoluitur, etiam est, quæm auri
 939.16
 Selenus quisq; suum tantummodo seosibi
 se percipit 949.1
 Selenus, auri quæm par uitree, fuerit
 auri non est ferenda 119.10
 Selenus acquisita accurata que dicitur,
 quæ ex nã, essentia est confecta 47.14